„Ca membri oculari la festivitatea pomului de crăciun, arangiat în numele „Reuniunii femeilor române din comitatul Hunedorii“, venim a declara, că corespondența apărută în nr. 7 și 8 ai „Tribunei“, subscrisă de d-lă August A. Nicoră, ca secretar al reuniunii de femei și totodată epitropă, este intru tôte adevărată și esactă, declarându-ne solidari cu ea“.

- „Deva, 1 (13) Februarie 1889“. 1. Alexiu Olariu mp., avocat și membru de încredere al „Reuniunii femeilor române din comitatul Hunedorii“. 2. George Nicoră mp., paroch gr. or. 3. Ioan Ghila sen. mp., epitropă controlor. 4. Loghin Ardelean mp., epitropă cassar. 5.